Администрация
                                     Поканаевского сельсовета
                                    Нижнеингашского района
                                         Красноярского  края

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.08.2022 г                          пос. Поканаевка                                     № 42

О начале отопительного сезона на территории
Поканаевского сельсовета

       В связи с предстоящим началом отопительного сезона 2022-2023 гг.
В соответствии с правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденным постановлением Госстроя Россия от 27.09.2003 г № 170

1. Назначить отопительный сезон 2022-2023 гг.  с 15 сентября 2022 года при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха, за последние 5 суток, ниже +8 градусов.

2.Обеспечить подключение объектов к теплу жилищного  и социального фонда.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в «Информационном вестнике».

Глава сельсовета                                      А.И.Калабурдин